
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN NETTUNO 2019 (1906014A)
Trento - 31-05-2019 - 02-06-2019

Torneo OPEN NETTUNO 2019 1906014A

Luogo Trento  [Trento - Trentino]
Periodo 31-05-2019 - 02-06-2019

Turni 5

Tipo Open
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GINEVRINI Italo Vittorio - 

Partecipanti 6

Sito Internet

Liguori Michele

1Haller Quentin

2
Perino Alberto

3
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OPEN NETTUNO 2019 (1906014A)
Trento - 31-05-2019 - 02-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Liguori Michele 4.0 ITA 11.0011.507.50 7.75 1908 1649 1867 4 2 2 0 3 2 1 0 1 0 1 0 1 0 1978

2 3 2N Haller Quentin 3.5 ITA 11.0011.507.50 6.75 1755 1669 1838 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2005

3 1 CM Perino Alberto 3.0 ITA 11.5012.008.00 7.00 2013 1618 1710 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1994

4 5 3N Borgese Alessio 2.5 ITA 12.0012.508.50 4.00 1503 1720 1527 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

5 6 NC Benini Gabriele 2.0 ITA 12.5013.009.00 3.50 1326 1755 1703 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

6 4 2N Grossi Mariano 0.0 ITA 12.5014.509.00 0.00 1598 1649 939 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 1 1952
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OPEN NETTUNO 2019 (1906014A)
Trento - 31-05-2019 - 02-06-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Benini Gabriele ITA TRE TN 1326 1755 1703 1971 M 2807217 157845

5 3N Borgese Alessio ITA ALT BZ 1503 1720 1527 2001 M 2861998 175005

4 2N Grossi Mariano ITA TRE TN 1598 1649 939 1952 M 28516028 102733

3 2N Haller Quentin ITA ALT BZ 1755 1669 1838 2005 M 2839127 167291

2 1N Liguori Michele ITA VEN PD 1908 1649 1867 1978 M 2809317 116400

1 CM Perino Alberto ITA ALT BZ 2013 1618 1710 1994 M 2832882 166134
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OPEN NETTUNO 2019 (1906014A)
Trento - 31-05-2019 - 02-06-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Perino Alberto 3.0 ITA | 6 B 0 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 4 B 1 | 5 N Â½ | 1

1 2 1N Liguori Michele 4.0 ITA | 5 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 3 B Â½ | 4 1 | 2

2 3 2N Haller Quentin 3.5 ITA | 4 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1

6 4 2N Grossi Mariano 0.0 ITA | 3 N 0 | 6 N 0 | 5 B 0 | 1 N 0 | 2 0 | -2

4 5 3N Borgese Alessio 2.5 ITA | 2 N 0 | 3 B 0 | 4 N 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | -1

5 6 NC Benini Gabriele 2.0 ITA | 1 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | 3 N 0 | -1
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OPEN NETTUNO 2019 (1906014A)
Trento - 31-05-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Benini Gabriele ITA 1326 4 2.00 0.41 1.59 1755.401703 1971 M 2807217 157845

4 2N Grossi Mariano ITA 1598 3 0.00 1.20 -1.2 1649.25939 1952 M 28516028 102733

3 2N Haller Quentin ITA 1755 4 2.50 2.11 0.39 1669.601838 2005 M 2839127 167291

2 1N Liguori Michele ITA 1908 3 2.00 1.98 0.02 1649.251867 1978 M 2809317 116400

1 CM Perino Alberto ITA 2013 4 2.50 3.30 -0.8 1618.001710 1994 M 2832882 166134
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OPEN NETTUNO 2019 (1906014A)
Trento - 31-05-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 3N Borgese Alessio ITA 1503 0 0.00 1.50 1 33 1720.001527 2001 M 175005
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OPEN NETTUNO 2019 (1906014A)
Trento - 31-05-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Perino Alberto ITA 2013   |  6 NC Benini Gabriele ITA 1326 0 - 1

2 2 1N Liguori Michele ITA 1908   |  5 3N Borgese Alessio ITA 1503 1 - 0

3 3 2N Haller Quentin ITA 1755   |  4 2N Grossi Mariano ITA 1598 1 - 0
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OPEN NETTUNO 2019 (1906014A)
Trento - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Perino Alberto 0 ITA 2013   |  2 1N Liguori Michele 1 ITA 1908 Â½ - Â½

2 5 3N Borgese Alessio 0 ITA 1503   |  3 2N Haller Quentin 1 ITA 1755 0 - 1

3 6 NC Benini Gabriele 1 ITA 1326   |  4 2N Grossi Mariano 0 ITA 1598 1 - 0
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OPEN NETTUNO 2019 (1906014A)
Trento - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Liguori Michele 1.5 ITA 1908   |  6 NC Benini Gabriele 2 ITA 1326 1 - 0

2 3 2N Haller Quentin 2 ITA 1755   |  1 CM Perino Alberto 0.5 ITA 2013 0 - 1

3 4 2N Grossi Mariano 0 ITA 1598   |  5 3N Borgese Alessio 0 ITA 1503 0 - 1
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OPEN NETTUNO 2019 (1906014A)
Trento - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Liguori Michele 2.5 ITA 1908   |  3 2N Haller Quentin 2 ITA 1755 Â½ - Â½

2 6 NC Benini Gabriele 2 ITA 1326   |  5 3N Borgese Alessio 1 ITA 1503 0 - 1

3 1 CM Perino Alberto 1.5 ITA 2013   |  4 2N Grossi Mariano 0 ITA 1598 1 - 0
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OPEN NETTUNO 2019 (1906014A)
Trento - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Borgese Alessio 2 ITA 1503   |  1 CM Perino Alberto 2.5 ITA 2013 Â½ - Â½

2 3 2N Haller Quentin 2.5 ITA 1755   |  6 NC Benini Gabriele 2 ITA 1326 1 - 0

3 2 1N Liguori Michele 3 ITA 1908   |  4 2N Grossi Mariano 0 ITA 1598 1 - 0 F
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OPEN NETTUNO 2019 (1906014A)
Trento - 31-05-2019 - 02-06-2019

1 Perino Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1710 Media: 1618.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Benini Gabriele ITA 1326 687 0.92 0 0 0

2 B 2 1N Liguori Michele ITA 1908 105 0.64 Â½ 0 0

3 N 3 2N Haller Quentin ITA 1755 258 0.82 1 1 1

4 B 4 2N Grossi Mariano ITA 1598 415 0.92 1 2 2

5 N 5 3N Borgese Alessio ITA 1503 Â½ 2 2

3.3 2 2

2 Liguori Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1867 Media: 1649.25 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Borgese Alessio ITA 1503 1 0 1

2 N 1 CM Perino Alberto ITA 2013 -105 0.36 Â½ 0 1

3 B 6 NC Benini Gabriele ITA 1326 582 0.92 1 1 2

4 B 3 2N Haller Quentin ITA 1755 153 0.7 Â½ 1 2

5 4 2N Grossi Mariano ITA 1598 310 1 F 1 3

1.98 1 3

3 Haller Quentin
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1838 Media: 1669.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Grossi Mariano ITA 1598 157 0.71 1 1 1

2 N 5 3N Borgese Alessio ITA 1503 1 1 2

3 B 1 CM Perino Alberto ITA 2013 -258 0.18 0 1 2

4 N 2 1N Liguori Michele ITA 1908 -153 0.3 Â½ 1 2

5 B 6 NC Benini Gabriele ITA 1326 429 0.92 1 2 3

2.11 2 3

4 Grossi Mariano
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 939 Media: 1649.25 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Haller Quentin ITA 1755 -157 0.29 0 0 0

2 N 6 NC Benini Gabriele ITA 1326 272 0.83 0 0 0

3 B 5 3N Borgese Alessio ITA 1503 0 0 0

4 N 1 CM Perino Alberto ITA 2013 -415 0.08 0 0 0

5 2 1N Liguori Michele ITA 1908 -310 0 F 0 0

1.2 0 0
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OPEN NETTUNO 2019 (1906014A)
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5 Borgese Alessio
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 33 Perf: 1527 Media: 1720.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Liguori Michele ITA 1908 -405 0.08 0 0 0

2 B 3 2N Haller Quentin ITA 1755 -252 0.19 0 0 0

3 N 4 2N Grossi Mariano ITA 1598 -95 0.37 1 1 1

4 N 6 NC Benini Gabriele ITA 1326 177 0.73 1 2 2

5 B 1 CM Perino Alberto ITA 2013 -510 0.08 Â½ 2 2

1.45 2 2

6 Benini Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1703 Media: 1755.40 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Perino Alberto ITA 2013 -687 0.08 1 1 1

2 B 4 2N Grossi Mariano ITA 1598 -272 0.17 1 2 2

3 N 2 1N Liguori Michele ITA 1908 -582 0.08 0 2 2

4 B 5 3N Borgese Alessio ITA 1503 0 2 2

5 N 3 2N Haller Quentin ITA 1755 -429 0.08 0 2 2

0.41 2 2
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OPEN NETTUNO 2019 (1906014A)
Trento - 31-05-2019 - 02-06-2019

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 3N Borgese Alessio ITA 5 2.5 1720 1720 1503 2001 M 175005
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